

Ednea Cristina Toledo - Me

Rua Mal Floriano Peixoto, 216

Centro
Taquarituba
SPTEL/FAX: 1437623341
CEP: 18740-000DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.001.787

SÉRIE : 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3518 0104 3296 6100 0116 5500 1000 0017 8710 0464 0321

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180045462421 - 20/01/2018 17:54:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685074960114

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

04.329.661/0001-16

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISER. DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

20/01/2018

ENDEREÇO

MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

20/01/2018

MUNICÍPIO

Taquarituba

FONE/FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:55:16

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		1.021,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.021,50		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0-Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	Caixas	Varias		0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
00003	ABOBRINHA	07099300	0102	5102	KG	35	3,30000	115,50						
00004	ACELGA	07099990	0102	5102	UN	10	4,50000	45,00						
00181	ABOBORA	07099300	0102	5102	KG	27	4,00000	108,00						
00023	BETERRABA	07069000	0102	5102	UN	10	3,00000	30,00						
00143	BATATA	07019000	0102	5102	KG	40	2,80000	112,00						
00027	CENOURA	07061000	0102	5102	KG	30	3,80000	114,00						
00036	CHUCHU	07099990	0102	5102	KG	30	3,80000	114,00						
00089	OVO	04071100	0102	5102	DZ	15	6,50000	97,50						
00068	LIMAO	08055000	0102	5102	KG	8	6,00000	48,00						
00110	REPOLHO	07051100	0102	5102	KG	20	2,00000	40,00						
00026	CEBOLA	07122000	0102	5102	KG	23	2,50000	57,50						
00007	ALHO	07032090	0102	5102	KG	2	25,00000	50,00						
00132	VAGEM	07139090	0102	5102	KG	3	10,00000	30,00						
00127	TOMATE	07020000	0102	5102	KG	15	4,00000	60,00						

TERCEIRO SETOR
P.M.T.
Convênio 09/18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	LANÇADO